CDS-PP

ELEICAO PARA OS ORGAOS CONCELHIOS DE

RIO MAIOR
22 DE FEVEREIRO DE 2025

LISTAA

MESA DA ASSEMBLEIA CONCELHIA

Presidente HILARIO DA SILVA SANTOS
Vice-Presidente JOSE CASIMIRO FROIS FERREIRA
Secretario MARIA DILIA DA SILVA MATIAS
COMISSAO POLITICA CONCELHIA
Presidente MIGUEL FILIPE DA SILVA SANTOS

ANDRE FILIPE FERREIRA DUARTE
NUNO LEAL SANTOS DA VEIGA MALTA
FRANCISCO MANUEL CARRICO P. ESPERTO

Vice-Presidente
Vice-Presidente
Vice-Presidente

Secretario FABIANA MARCELA NEVES DO CARMO

Vogal SOFIA ALEXANDRA ALEIXO MARQUES DA CRUZ CARDOSO

Vogal CARLA CRISTINA TAVARES ALVES

Vogal ANA RITA MONTEZ BARBOSA CONDE VITORINO

Vogal ORLANDO MANUEL JESUS RIBEIRO
DELEGADOS A ASSEMBLEIA DISTRITAL DE SANTAREM

Delegado FABIANA MARCELA NEVES DO CARMO

Delegado FRANCISCO MANUEL CARRICO P. ESPERTO

Delegado ANA RITA MONTEZ BARBOSA CONDE VITORINO

141400056
141400030
141400062

141400128
141400145
141400076
141400126
141400138
141400137
141400146
141400148
141400048

141400138
141400126
141400148



