

ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS CONCELHIOS DE RIO MAIOR

22 DE FEVEREIRO DE 2025

LISTA A

MESA DA ASSEMBLEIA CONCELHIA

Presidente	HILÁRIO DA SILVA SANTOS	141400056
Vice-Presidente	JOSÉ CASIMIRO FROIS FERREIRA	141400030
Secretário	MARIA DILIA DA SILVA MATIAS	141400062

COMISSÃO POLÍTICA CONCELHIA

Presidente	MIGUEL FILIPE DA SILVA SANTOS	141400128
Vice-Presidente	ANDRÉ FILIPE FERREIRA DUARTE	141400145
Vice-Presidente	NUNO LEAL SANTOS DA VEIGA MALTA	141400076
Vice-Presidente	FRANCISCO MANUEL CARRIÇO P. ESPERTO	141400126
Secretário	FABIANA MARCELA NEVES DO CARMO	141400138
Vogal	SOFIA ALEXANDRA ALEIXO MARQUÊS DA CRUZ CARDOSO	141400137
Vogal	CARLA CRISTINA TAVARES ALVES	141400146
Vogal	ANA RITA MONTEZ BARBOSA CONDE VITORINO	141400148
Vogal	ORLANDO MANUEL JESUS RIBEIRO	141400048

DELEGADOS À ASSEMBLEIA DISTRITAL DE SANTARÉM

Delegado	FABIANA MARCELA NEVES DO CARMO	141400138	
Delegado	FRANCISCO MANUEL CARRIÇO P. ESPERTO	141400126	
Delegado	ANA RITA MONTEZ BARBOSA CONDE VITORINO	141400148	